[image: ]Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

________________________________________________________________________________________________

Cuiabá, 09 de janeiro de 2020.

Autorização de Adesão

Ilma. Senhora
GIOVANNA PATRICIA BITTENCOURT SILVA SOUZA
Coordenadora Administrativa e Financeira

Senhora Coordenadora,

[bookmark: _GoBack]Em atenção a vossa solicitação quanto a possibilidade de adesão a Ata de Registro de Preços Nº 033/2019, gerenciada pelo Município de Vera/MT, autorizo a referida adesão, alertando-a de que sejam seguidos todos os ritos legais.

Atenciosamente,

Neurilan Fraga
Presidente da AMM

1
[image: ]________________________________________________________________________________
     Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 CPA | Tel.: (65)2123-1200 | CEP:78.050-902 - Cuiabá / MT
image1.png

image2.png

image3.png
oI\
4'\‘

Eficiente